Quæst. VII. Validus ne baptismus est, si solus pes, aut digitus infans abluitur? 80.

Quæst. VIII. Si quis ab aqua penitentiam paret, aut flumen infans profiteatur morti proximum, valet ne baptismus, si formam penitentie, dum in aqua infans repperit? ib.

Quæst. IX. Licitum ne perfecare alium mulieris desperatae sanitatis, ut baptizetur infans? ib.

C A P U T VI.

De forma baptismi.

Quæst. I. Legitima ne est & congenita verborum forma qua Ecclesia Latina utitur? 82.

Quæst. II. Validus ne est forma qua utuntur Graci? ibid.

Quæst. III. Requiritur ne ad validitatem baptismi ut exprimatur actus baptizantis per verbum baptizo, aut baptizatur? ib.

Quæst. IV. Collatis ne aliquando baptismus fit in nomine Iesu, aut Christi tantum, prætermissa Trinitatis invocatione? 83.

C A P U T VII.

Questiones quo disputari in utramque partem a Casuistis solent, resolvuntur.

Quæst. I. Qui deliberate omittentes in forma baptismi hanc particulam EGO, peccare per unum, aut trium immersione, aut five per graviter, aut effusionem, aut aspersionem administratur?

Quæst. II. Validum ne baptismus est, si minister loco Ego diceret, Nos te baptizamus? ibid.

Quæst. III. Utrum, si plures baptizarent simul, unum conferrent baptismum? ib.

Quæst. IV. Hoc particula TE est ne de baptismi essentia? ibid.

Quæst. V. Peccat ne mortaliter qui exprimeret nomen baptizati, dicens: Ego te baptizo Petrum in nomine &c. ib.

Quæst. VI. Validum ne efficeret baptismus qui loco baptizato, diceret, mergo, iungo, lavo, abluo? ib.

Quæst. VII. Particula IN est ne de essentia baptismi? Aut graviter peccaret qui illam delin-

a 4 delin-

deliberate omittere? ibid.
Quæst. VIII. *Valide ne baptizaret qui dicebat, Ego te baptizo in nomine Patris, in nomine Filii, in nomine Spiritus sancti?* ib.
Quæst. IX. *Validus ne baptimus, est hoc forma administratur: Ego te baptizo cum Patre, cum Filio, cum Spiritu sancto?* ib.
Quæst. X. *Si quis omittet in nomine, & substitueret in virtute, validum ne baptisma conferret?* ibid.
Quæst. XI. *Validum ne baptisma est sub forma ministratum: Ego te baptizo in nomine Gestoris, Geniti, & Proceedens ab utroque?* ib.
Quæst. XII. *Conferret ne validum baptismum, qui diceret: Ego te baptizo in nomine Patris: Ego te baptizo in nomine Filii: Ego te baptizo in nomine Spiritus sancti?* ib.
Quæst. XIII. *Omnes particulae ET in pronuntiatione perfornamur, ut si quis diceret: In nomine Patris, Filii, Spiritus sancti &c. redderet ne invalidum baptisma?* ibid.
Quæst. XIV. *Validum ne eft baptisma administratum a balbo vel in pueris idota, qui muerit, vel demat litteram verbis forme?* ibid.